1

2013 年 9 月 27 日

各 位

会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役 平井 一夫

（コード番号 6758 東証 第 1 部）

問 合 せ 先 IR 担当 VP 橋谷 義典

（ＴＥＬ： 03-6748-2111（代表））

ソニー株式会社から JUKI オートメーションシステムズ株式会社への

会社分割（簡易分割）に関する日程変更のお知らせ

 当社は、2013 年 8 月 9 日付「JUKI 株式会社との実装機器及びその関連事業の統合にとも

なうソニー株式会社から JUKI オートメーションシステムズ株式会社への会社分割（簡易分

割）に関するお知らせ」において、当社が営んでいる実装機器及びその関連事業を JUKI オ

ートメーションシステムズ株式会社（以下、JAS）に承継させる会社分割（以下、本会社分

割）につき、法令上必要な関係当局の承認及び許可の取得等を条件に、2013 年 10 月 1 日の

効力発生を予定している旨お知らせしておりましたが、本日時点で海外においてかかる取

得等が完了していないため、本会社分割の効力発生日を 2013 年 11 月 1 日に変更することに

つき JAS と合意しましたので、お知らせいたします。

なお、変更後の効力発生日も、引き続き法令上必要な関係当局の承認及び許可の取得等

を条件としております。

以上